
 

 
 

 

                                                    
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

               UFFICIO VI - AMBITO TERRITORIALE DI TREVISO 

                 Via Cal di Breda 116- edificio 4 - 31100 Treviso 

        
           Treviso, 30/09/2015                                                                            
 
        IL DIRIGENTE                                                                                                                              
 
VISTO il C.C.N.I./Scuola  del  13/05/2015  concernente  la mobilità  annuale  del  personale  della  

Scuola; 
VISTO il  decreto della Direzione Scolastica Regionale prot. 5748/C21d del 12.5.2015 col quale è 

stata determinata la dotazione organica di Diritto dei Convitti e/o Semiconvitti della Regione 
Veneto per l’a.s. 2015/16; 

VISTO il precedente decreto prot. 5500/C21 del 04.06.2015 col quale è stata formalizzata la 
dotazione provinciale degli Educatori a causa degli esuberi emersi nel Semiconvitto di 
Castelfranco e di Possagno; 

VISTI i posti in organico di fatto disponibili presso il Convitto annesso all’ISIS “Cerletti” di 
Conegliano; 

VISTE le domande di utilizzazione presentate da tre Educatori ricompresi nell’elenco della 
dotazione provinciale; 

TENUTO CONTO, altresì, del numero dei convittori e semiconvittori iscritti al Convitto annesso 
all’ISIS “Cerletti” di Conegliano; 

CONSIDERATO che l’utilizzazione degli Educatori di ruolo in esubero non segna alcun aggravio 
di spesa anche se dovessero svolgere puntuale servizio a disposizione per l’a.s. 2015/16; 

 
DISPONE 

 
per quanto espresso in premessa, si conferma il servizio della Educatrice BIANCHINI RITA - 
trasferita nell’anno scolastico 2015/16, nell’ambito della mobilità di diritto, al Convitto di 
Conegliano -  presso la medesima sede al posto della VESPRINI LAURA, in Assegnazione 
Provvisoria a Venezia per l’a.s. 2015/16. 

Nondimeno, per il corrente anno scolastico, vengono  utilizzati presso l’ISIS “Cerletti” di 
Conegliano gli Istitutori MAGOGA FLAVIO e PELLIZZARI PLINIO, ciascuno per 15 ore di 
specifica attività di servizio presso il Convitto maschile e il Semiconvitto con l’aggiunta di 15 ore 
ciascuno a disposizione, con determinazione demandata al competente Dirigente scolastico. 
 Per le eventuali ulteriori necessità sopravvenute presso detto Convitto, lo stesso può 
avvalersi, sentito il Dirigente del Semiconvitto di Castelfranco Veneto, sulla collaborazione 
dell’Istitutore CONTE ELIGIO – che ha chiesto come sede di utilizzazione il “Cerletti” di 
Conegliano prima del “Maffioli” di Castelfranco Veneto.  

La presente disposizione, fatto salvo eventuali diverse prospettazioni da parte dell’U.S.R. 
Veneto, dal quale questo Ufficio attende riscontro all’interpello inviato. 

I Dirigenti degli Istituti in indirizzo comunicheranno agli interessati quanto contenuto nel 
presente provvedimento. 

 
 

                                                                                                                                               F.to  IL DIRIGENTE 
                                                                                                              Dott.ssa Barbara Sardella 
MG/cvo 

MIUR.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE(U).0010421.06-10-2015



 
Al Dirigente scolastico 
I.S.I.S. “Cerletti” 
CONEGLIANO V.TO 
 
Al Dirigente scolastico 
I.P.S.S.A.R. “Maffioli” 
CASTELFRANCO V.TO 

 
All’U.S.R. Veneto - VE 
 
All’ALBO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                 U.O. n. 2..   Coordinatore dell’U.O.:(dott. Giuseppe Muti) 

e-mail:   usp.tv@istruzione.it  C.F. 80019280264 - Pec: usptv@postacert.istruzione.it - Centralino tel. 04224297   
                                                       email unitaorganizzaztiva2.tv@istruzione.it  Tel 0422 - 429847  


